”
”

F A Z P R E V

Instituto de Previdência Municipal de Fazenda Rio Grande

CNPJ 05.145.721/0001-03

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 01/2025
PROCESSO ADMINISTRATIVO nº 28/2025

CONTRATANTE: INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA MUNICIPAL DE FAZENDA
RIO GRANDE – FAZPREV.
CONTRATADO: ERIKA APARECIDA DOS SANTOS; SINGLE FIN
IMPORTAÇÕES E SERVIÇOS LTDA; MAK COMÉRCIO E DISTRIBUIDORA
LTDA; JESSICA S. S. ARAUJO MEI; E.G. DE HOLANDA LTDA. E HANIEL
DORNELLES PINTO TATSCH
OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE CONSUMO (COPA E COZINHA,
ELÉTRICOS, MANUTENÇÃO INTERNA)
MODALIDADE: DISPENSA DE LICITAÇÃO, ART. 75 INCISO II DA LEI
14.133/2021
VALOR GLOBAL: R$ R$ 2.699,17 (dois mil, seiscentos e noventa e nove reais
e dezessete centavos)
DATA: 26/03/2025